Комитет по образованию Администрации Курьинского района

Приказ

28.12.2018                                                                                                       №188

с. Курья

«О внесении изменений в приказ комитета
по образованию от 27.12.2017 №128»

В связи с кадровыми изменениями в комитете по образованию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ комитета по образованию от 27.12.2017

№128 «Об утверждении муниципальной комиссии по распределению средств

инновационного фонда между общеобразовательными организациями

Курьинского района».

1.1. Пункт 2. изложить в следующей редакции:

«Утвердить муниципальную комиссию по распределению средств

инновационного фонда в следующем составе:

Председатель комиссии:

Ткачева Ольга Николаевна, председатель комитета по образованию.

Члены комиссии:

Семенцова Светлана Анатольевна, экономист комитета по образованию;

Глебова Наталья Александровна, ведущий специалист комитета по

образованию;

Легоньких Людмила Николаевна, директор МБОУ «Курьинская средняя

общеобразовательная школа» имени М.Т. Калашникова;

Сапронова Людмила Анатольевна, учитель начальных классов филиала

МБОУ «Курьинская средняя общеобразовательная школа» имени М.Т.

Калашникова «Трусовская средняя общеобразовательная школа», входящего в

краевой банк лучших управленческих и педагогических практик;

Хатунцева Нина Викторовна, ведущий специалист комитета по

образованию;

Меркурьева Анна Федоровна, председатель Курьинской районной

организации профсоюза работников народного образования и науки

Российской Федерации.».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета по образованию                                             О.Н. Ткачева

О.Н. Ткачева

22446